
离子风机 SIMCO 悬挂式离子风机

产品名称 离子风机 SIMCO 悬挂式离子风机

公司名称 深圳市新杉本贸易有限公司

价格 面议

规格参数 型号:AS-30/AS-30F
品牌:SIMCO
类型:悬挂式离子风机

公司地址 中国 上海 上海市长宁区
上海市长宁区威宁路458弄天山华庭17栋1001室

联系电话 86-021-32550872

产品详情

simco离子风机as-30/as-30f

产品描述：

as-30/as-30f型离子风机性能稳定,采用内置除电电极,强力鼓风机(可调速),而又能很好的控制噪音。专用桌
面型,适用于装配在生产线而后印刷电路板和电子元件的生产时esd保护,并适合塑料压膜产品等.  

 

 

simco as-30/as-30f离子风机产品用途：

1：树脂产品的形成，加工胶卷的形成，加工

2：印刷电路板的laminate，印刷前

3：电子元件的实现线的e．s.d.对策

4：光学机器，精密零部件的除垃圾

simco as-30/as-30f离子风机产品特点:

1：离子平衡调整电路

2：电极干洗刷子装备



3：风速调节装置

4：air过滤器取付(可选择)

simco as-30/as-30f离子风机产品规格:

  

型号

  

as-30(as-30f：付)
  

外形尺寸：mm(w×d×h)

  

415×330×190
  

输入电压

  

指定ac100v，50也如60hz
  

消費電力

  

170va以下
  

离子平衡

  

±30v以下离子平衡调整回路方式
  

风量

  

50hz 3.4～6.1m3／min60hz 2.3～7.1m3／min无等级方式
  

臭氧发生量

  

0.006ppm以下测试器：dasibi 1003ah 臭氧显示器

(紫外线吸收法)使用在鼓风机前面150mm测试
  

噪音程度

  

风速最大 74db以下鼓风机的周围600mm、风量最大
  

操作可能环境温度

  

0～50℃10～85％rh(不会结冰打霜)
  

重量

  

约11.3kg
  

空气过滤器

  

选择
  

推荐距离(鼓风机前面～带电物)

  

700mm以内

※于风量最大测试

 

simco as-30/as-30f离子风机产品除电性能表:



  

带电物和离子风机距离(m)

  

衰减时间(秒)
  

50hz

  

60hz
  

0.3

  

0.3以下

  

0.3以下
  

0.6

  

0.9以下

  

0.8以下
  

0.9

  

1.5以下

  

1.4以下
  

1.2

  

2.2以下

  

2.0以下

※150×150mm，让20pf的金属板带电1000v。

测量到100v为止的衰减。

鼓风机的最大风速除静电。

试验方法以eos/esd. std no.3为基准。

※各数据是测量值，不是保证价值。

   

 

 

 

 

 

本产品的型号是AS-30/AS-30F，品牌是SIMCO，类型是悬挂式离子风机，气流方向是不限，材质是不限

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

